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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Nobre Marisa Isabel
Rosa Mariana Carmo
Loisas Beatriz Ferreira
Cabral Ana Matos
Marques Beatriz Pereira
Simoes Barbara Almeida
Gaspar Maria Ines
Santos Maria Lucas
Alves Maria Ines

Silva Camila Cavaleiro
Gama Beatriz Sa

Lobo Maria Fernandes
Dinis Helena Carolina
Pissarro Filipa Moniz

Atleta

Monteiro Ana Carolina
Florencio Matilde Alves
Rodrigues Joana Francisca
Silva Ana Catarina

Dias Carolina Carreira
Cunha Leonor Correia
Costa Leonor Horta
Gameiro Marta Domingues
Fidalgo Mafalda Vestia
Cruz Ines Dias

Silva Ana Filipa

Dionisio Maria Ines

Vieira Filipa Victor
Rodrigues Joana Beatriz
Margato Laura Rodrigues
Afonso Beatriz Beja
Castanheira Ana Sofia
Mendes Daniela Portela

Atleta

De Matos Ribeiro Diogo
Dias Jose Diogo
Marques Gustavo Pires
Diogo Dinis Miranda
Oliveira Goncalo Daniel
Poiares Tiago Andre
Moita Goncalo Brites
Santos Rui Mamede
Martins Alexandre Viegas
Florido Pedro Miguel
Campos Rafael Alves
Grilo Afonso Corte Real
Marques Carlos Martins
Ferreira Renato Maria
Sincari Mark Daniel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Torneio Regional De Fundo De Juvenis (Cantanhede, POR) - 1° Day

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Femmine -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

POR Associacao Columbofila Cantanhedense
POR Associacao Louzan Natacao
POR Associacao Columbofila Cantanhedense

POR Condeixa Aqua Clube

POR Associacao Columbofila Cantanhedense

POR Clube Uniao 1919

POR Clube Nautico De Miranda Do Corvo

POR Condeixa Aqua Clube

POR Associacao Academica De Coimbra
POR Associacao Columbofila Cantanhedense

POR Condeixa Aqua Clube

EIDV%NI

Tempo

05'16"88
05'17"16
05'38"81
05'41"52
05'58"78
06'02"30
06'04"18
06'04"57
06'04"78
06'04"86
06'17"62

POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanf06'27"73

POR Associacao Academica De Coimbra
POR Associacao Academica De Coimbra

400 Misti JUNIORES Femmine -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

POR Clube Uniao 1919
POR Condeixa Aqua Clube
POR Clube Uniao 1919

POR Fundacao Beatriz Santos-Clube
POR Associacao Columbofila Cantanhedense
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube

06'28"35
Squalificato

Tempo

05'12"87
05'16"10
05'20"12
05'26"65
05'33"95
05'36"63

POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanfl05'40"72
POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-SanfiD5'40"88

POR Clube Uniao 1919
POR Condeixa Aqua Clube

POR Associacao Academica De Coimbra
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube

POR Associacao Academica De Coimbra
POR Associacao Academica De Coimbra
POR Associacao Academica De Coimbra
POR Associacao Academica De Coimbra

POR Condeixa Aqua Clube

POR Fundacao Beatriz Santos-Clube

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ROU

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

POR Clube Uniao 1919

POR Fundacao Beatriz Santos-Clube
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube

POR Clube Uniao 1919
POR Clube Uniao 1919
POR Clube Uniao 1919

POR Fundacao Beatriz Santos-Clube
POR Casa Povo S. Pedro Alva

POR Fundacao Beatriz Santos-Clube

POR Clube Uniao 1919

POR Grupo Recreativo Vigor Da Mocidade

05'42"15
06'02"79
06'04"09
06'10"37
06'19"34
06'19"54
06'22"86
06'23"48
06'40"15
Squalificato

Tempo

17'19"76
17'20"34
17'29"40
17'42"68
18'06"62
18'06"77
18'27"18
18'36"94
19'16"84
19'22"65
20'07"62
20'19"85
20'37"93
20'49"57

POR Clube Nautico Academico/Urgicentro-Sanf2'29"81

VA

Derojece
O

Pti

545
544
446
435
375
365
359
358
357
357
322
297
296

Pti

566
549
529
498
466
455
438
438
433
363
359
341
318
317
309
307
270

Pti

542
541
527
508
475
475
449
437
393
388
346
336
321
312
248
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Dprojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/11/2018

Pos Atleta

Gomes Goncalo Andre
Machado Martim Miranda
Oliveira Vitor Teixeira
Simoes Manuel Baptista
Coutinho David Valdagua
Lourenco Goncalo Pires
Carvalho Ricardo Martins
Ventura Bernardo Jorge

O~NO O WN PP

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Anno Societa

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

SIoVANI
Tempo
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube 17'04"43
POR Clube Uniao 1919 17'04"90
POR Associacao Columbofila Cantanhedense 17'18"84
POR Clube Uniao 1919 17'50"45
POR Associacao Columbofila Cantanhedense 17'57"13
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube 18'25"76
POR Fundacao Beatriz Santos-Clube 18'34"61
POR Assaciacao Academica De Coimbra 19'31"29

VA

Derojecs=
OO

Pti

567
566
544
497
488
451
440
379
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